«Чăваш Республикин Тăвай

муниципаллă окрругĕн «Çĕнĕ

Пуянкассинчи пěтěмěшле

пěлÿ паракан вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская  средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики

П Р И К А З

29.08.2023  № 124 «б»

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново

Об утверждении состава комиссии

    В целях предоставления льготного питания учащимся

         п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить состав комиссии по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания:

Владимирова Вера Васильевна, заместитель директора-председатель Комиссии;

Захарова Ирина Витальевна, социальный педагог;

Константинова Олеся Николаевна, завхоз.

2. Выше названному составу комиссии изучить документы и определить списочный

состав обучающихся на получение льготного питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор                                     С.П. Кириллов

С приказом ознакомлены